
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XVIII/158/2020 
R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U . z 2020 r., poz. 713) 

Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§1-
Po rozpatrzeniu raportu o stanie gminy i przeprowadzeniu debaty nad raportem, udziela się Wójtowi Gminy 

Cewice wotum zaufania z tego tytułu. 

§ 2 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Wiesław Keller 

Brak uwag foi 

-Z. Olga Wi 

malno-prawnych 

(P< 
ac 

dpis) 
wokal 
\ 

Id: B18B6F07-32B9-461D-B85E-ICA73F0BB2E7. Podpisany Strona 


